ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN LINH

Số:        /UBND-VP
V/v hỗ trợ kiểm tra việc thu,

phát sóng tại các cụm loa trên

địa bàn xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Linh, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa thể thao & Truyền thông huyện Đại Từ.

Căn cứ tình hình hoạt động của Trạm truyền thanh và kết quả kiểm tra sơ bộ của

cán bộ trạm truyền thanh xã Tân Linh tính đến thời điểm 10/7/2023. Trạm trung tâm

xã hiện đang hoạt động bình thường, nhưng các điểm thu phát tại các xóm đều ở tình

trạng không thu, phát sóng từ trạm trung tâm. Cán bộ Trạm truyền thanh xã đã kiểm

tra nhưng không tìm ra nguyên nhân. Vì vậy việc truyền thanh phát sóng từ đài truyền

thanh Đại Từ xuống cơ sở không đảm bảo, mặt khác công tác tuyên truyền của địa

phương cũng không được thực hiện nhanh, kịp thời tới toàn thể Nhân dân trong xã.

Để đảm bảo thông suốt tín hiệu và việc thu phát sóng của các cụm loa tại 14 xóm

trên địa bàn xã Tân Linh, rất mong trung tâm cử cán bộ chuyên môn xuống kiểm tra

việc thu, phát sóng tại các cụm loa của 14 xóm trên địa bàn xã.

UBND xã Tân Linh rất mong nhận được sự quan tâm của Trung tâm Văn hóa

thể thao & Truyền thông huyện Đại Từ./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T07:56:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trương Mạnh Cường<Cuongtm.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T07:57:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T07:57:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T07:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!